
Zarządzenie Nr 126/Or/07 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 1 marca 2007 roku 

 

w sprawie udzielenia kierownikowi Miejskiego Zakładu Cmentarnego 

w Kędzierzynie – Koźlu – Piotrowi Pabiszowi, pełnomocnictwa 

do jednoosobowego składania oświadczeń woli w imieniu Gminy  

w zakresie zarządu mieniem Gminy. 

 
 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z   2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Udzielam kierownikowi Miejskiego Zakładu Cmentarnego w Kędzierzynie – Koźlu – 
Piotrowi Pabiszowi, pełnomocnictwa do jednoosobowego: 

1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w granicach zwykłego zarządu mieniem 
Gminy, w zakresie działalności kierowanej jednostki, w tym zaciągania 
zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego Miejskiego Zakładu 
Cmentarnego, 

2) reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, organami 
egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych 
i egzekucyjnych związanych z działalnością jednostki, 

3) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1 – 2 pracownikom 
jednostki, radcom prawnym lub adwokatom.  

 
§ 2 

 
Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania jednakże nie dłużej niż przez czas pełnienia 

funkcji kierownika Miejskiego Zakładu Cmentarnego. 
 

§ 3 
 

Traci moc pełnomocnictwo ustalone uchwałą Zarządu Miasta Kędzierzyna – Koźla 
Nr  9/69/2000 z dnia 16 marca 2000r. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega doręczeniu za 
potwierdzeniem odbioru kierownikowi Miejskiego Zakładu Cmentarnego w Kędzierzynie – 
Koźlu. 
 
 PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn źle  -Ko
Zbigniew Romanowicz (-) 


